扶贫办
财政局
                    苏亚锋
                                    卢鹏宇
伊川县扶贫开发办公室 伊川县财政局

关于完善伊川县2018－2020年县级脱贫攻坚项目库和2018年脱贫攻坚项目备案工作

的报告

洛阳市扶贫办、洛阳市财政局：

根据《国务院扶贫办印发<关于完善县级脱贫攻坚项目库建设的指导意见>的通知》（国开办发〔2018〕10号）、《河南省扶贫开发办公室 河南省财政厅〈关于做好2018－2020年县级脱贫攻坚项目库和2018年脱贫攻坚项目备案工作的通知〉》（豫扶贫办〔2018〕174号）、《洛阳市脱贫攻坚领导小组办公室印发<关于完善县级脱贫攻坚项目库建设和扶贫项目管理的制度意见>的通知》（洛脱贫办〔2018〕22号）文件，现将我县完善后2018－2020年脱贫攻坚项目库及2018年项目情况汇报如下：

2018年脱贫攻坚项目库项目691个，资金28964.347万元（详见附表）。其中：基础设施类项目254个，资金6623.205万元；公共服务类项目206个，资金4166.406万元；产业项目142个，资金11511.85万元；金融扶贫项目6个，资金3520万元；能力建设项目12个，资金1977.225万元；农村残疾人帮扶项目5个，资金72.735万元；其他项目66个，资金1092.928万元。

2019年脱贫攻坚项目库项目658个，资金34049.505万元（详见附表）。其中：基础设施类项目168个，资金9284.65万元；公共服务类项目178个，资金3585.4409万元；产业项目295个，资金15299.15万元；金融扶贫项目3个，资金3900万元；能力建设项目8个，资金1885万元；农村残疾人帮扶项目6个，资金95.26万元。

2020年项目库项目502个，资金31624.068万元（详见附表）。其中：基础设施类项目343个，资金18801.468万元；公共服务类项目121个，资金4575.389万元；产业项目20个，资金2256.95万元；金融扶贫项目3个，资金3900万元；能力建设项目9个，资金1995万元；农村残疾人帮扶项目6个，资金95.26万元。

2018年脱贫攻坚项目673个，资金24410.76万元（详见附表）。其中：基础设施类项目241个，资金6214.277万元；公共服务类项目206个，资金4166406万元；产业项目141个，资金7451.05万元；金融扶贫项目6个，资金3520万元；能力建设项目12个，资金1977.22万元；农村残疾人帮扶项目5个，资金72.732万元；其他项目62个，资金1099.068万元。

现将伊川县完善后2018－2020年脱贫攻坚项目库及2018年项目上报，请予备案。

附件：

1.附件3.1 伊川县2018年度县级脱贫攻坚项目库汇总表

2.附件3.2 伊川县2019年度县级脱贫攻坚项目库汇总表

3.附件3.3 伊川县2020年度县级脱贫攻坚项目库汇总表

4.附件4 伊川县2018年度县级脱贫攻坚项目汇总表

5.附件5.1 洛阳市伊川县2018年度县级脱贫攻坚项目库统计表

6.附件5.2 洛阳市伊川县2019年度县级脱贫攻坚项目库统计表

7.附件5.3 洛阳市伊川县2020年度县级脱贫攻坚项目库统计表

8.附件6 洛阳市伊川县2018年度县级脱贫攻坚项目统计表

伊川县财政局      伊川县扶贫开发办公室

2018年12月27日

伊川县扶贫开发办公室　　　          　 2018年12月27日印发
      伊扶贫办〔2018〕151号        签发人：

- 2 -

- 1 -